
Uchwała nr 1754/182/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 listopada 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji 
Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 6 ust. 1 i 2 i art. 9 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) oraz art. 72, 
art. 123 ust. 1 i 3 i art. 125 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 
z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320, z późn. zm.1) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się nowe brzmienie Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, przyjętej uchwałą  
nr 741/152/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–20202. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r. str. 259 i 470, Dz. Urz. UE L 270  
z 15.10.2015, str. 1, Dz. Urz. UE L 200 z 26.07.2016, str. 140, Dz. Urz. UE L 259 z 27.09.2016, str. 79/2, Dz. Urz. UE L 338  
z 13.12.2016, str. 34, Dz. Urz. UE L 129 z 19.05.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 176 z 07.07.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 335 z 15.12.2017, 
str. 1, Dz. Urz. UE L 193 z 30.07.2018, str. 1, Dz. Urz. UE L 291 z 16.11.2018, str. 5, Dz. Urz. UE L 123 z 10.05.2019, str. 1, Dz. Urz. 
UE L 99 z 31.03.2020, str. 5, Dz. Urz. UE L 130 z 24.04.2020, str. 1, Dz. Urz. UE L 231 z 17.07.2020, str. 4 oraz Dz. Urz. UE L 356  
z 26.10.2020, str. 1. 
2 Zmienioną uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1233/170/16 z dnia 4 sierpnia 2016 r., nr 1744/194/16 z dnia  
2 listopada 2016 r., nr 215/218/17 z dnia 7 lutego 2017 r., nr 694/242/17 z dnia 16 maja 2017 r., nr 1320/269/17 z dnia 28 sierpnia 
2017 r., nr 1773/290/17 z dnia 14 listopada 2017 r., nr 254/316/18 z dnia 13 lutego 2018 r., nr 695/337/18 z dnia 2 maja 2018 r.,  
nr 1310/361/18 z dnia 7 sierpnia 2018 r., nr 1720/384/18 z dnia 30 października 2018 r., nr 188/24/19 z dnia 12 lutego 2019 r.,  
nr 616/44/19 z dnia 7 maja 2019 r., nr 1131/62/19 z dnia 6 sierpnia 2019 r., nr 1587/82/19 z dnia 12 listopada 2019 r., nr 182/104/20 
z dnia 4 lutego 2020 r. i nr 1133/150/20 z dnia 28 lipca 2020 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


